

Soförlerden Manisa-İzmir arası ceza tepkisi



Manisa-İzmir arasında personel ve öğrenci taşımacılığı yapan servis şoförleri İzmir'de araçlarının kapıldığını ve 5 bin lira ceza yediklerini öne sürerek duruma tepki gösterdi. Manisa şoförleri tüm belgeleri aldıklarını, ancak yine de cezalarla karşı karşıya kaldıklarını ileri sürdü. ■ SAYFA 6'DA



Öğrencilerin TİYATROSU ALKIŞLARI TOPLADI

Murat Germen ilkokulu 2/F sınıfı öğrencileri, yıl boyunca özel tiyatro dersi aldılar. Aldıkları eğitimin ardından tiyatro becerilerini geliştiren öğrenciler, bunu tiyatro gösterisiyle aktardılar.



32 ÇOCUK İŞÇİ SOKAKTAN KURTARILDI

Manisa'da çalışmak zorunda kalan ya da ailesi tarafından çalıştırılan 32 çocuk işçi kurtarıldı. Yapılan çalışmalarla tespit edilen çocuk işçilerden bazıları okula yönlendirildi, bazıları da koruma altına alındı. ■ 4TE



Manisa'da
Gündem
Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete
13 Haziran 2019 Perşembe www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1TL



SIKIŞAN SÜRÜCÜ GÜÇLÜKLE ÇIKARILDI

Manisa'da Mimar Sinan Bulvarı üzerinde yolcu otobüsü ile otomobilin karıştığı trafik kazasında, otomobil sürücüsü sıkıştığı yerden yaralı olarak çıkarılarak, hastaneye kaldırıldı. ■ 4TE



ERGUN TÜREK ZATÜRREYE YENİLDİ

Manisa bu ani kaybın hüznünü yaşarken bir acı haber de sabahın erken saatlerinde geldi. Manisa Ticaret Borsası'nda uzun yıllar meclis başkanı ve son olarak da yönetim kurulu başkan yardımcısı olarak görev yapan Ergun Türek hayatını kaybetti. Türek'in Ramazan ayından önce zatürreye yakalandığı ve İzmir'deki bir hastanede tedavi gördüğü; ancak 1 aydan fazla süre geçmesine rağmen düzelmeyip hayatını kaybettiği öğrenildi. Henüz 55 yaşında hayata gözlerini yuman Manisa'nın sevilen hayırsever isadamlarının ölümü ailesi perişan etti. Dün ikindide Hatuniye'den uğurlanan Türek'in cenazesi ve geride bıraktığı ailesini dostları yalnız bırakmadı.

Manisa'nın ACI GÜNÜ

Manisa dün 2 sevilen ismine veda etti. Hatuniye Camii'nden öğlende MHP'li eski meclis üyesi Ziya Elmalı, ikindide ise yine Elmalı gibi aniden hayatını kaybeden Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Ergun Türek son yolculuklarına uğurlandı

ELMALI İÇİN 40 DAKIKA MÜDAHALE

Manisa'da bir acı henüz çok tazeydi ki üstüne bir acı daha eklendi. MHP'nin eski il başkanlarından, eski meclis üyesi ve serbest muhasebeci mali müşavir Ziya Elmalı, geçirdiği kalp krizi sonrası önceki gün hayata gözlerini yummuştu. Elmalı'nın cenazesi dün öğlende Hatuniye Camii'nde son yolculuğuna uğurlandı. Merhumun ölümüyle ilgili Merkez Efendi Devlet Hastanesi'nde kardiyoloji uzmanı olmadığı için öldü iddiaları ortaya atılmıştı. Dün Sağlık Müdürlüğü bu iddiaları da yalanladı. Elmalı'nın sabah 08:30'da evinde kalp krizi geçirdiği, ambulansla kırmızı koda hastaneye getirildiği ve 40 dakika süren müdahaleye rağmen kurtarılmadığı açıklandı. ■ SAYFA 4TE



Hatuniye Camii'nden önce Ziya Elmalı'nın cenazesi kaldırıldı.



İkindide ise aynı musallâ taşından Ergun Türek uğurlandı.

Manisa-İzmir yolu heyelandan kapandı

Manisa-İzmir yolunda aşırı yağış nedeniyle meydana gelen toprak kayması sonucu kapanan yol, ekiplerin yoğun çalışması sonrası yaklaşık 1 saat sonra trafiğe açıldı. ■ SAYFA 3TE

KODLAMA PROJELERİYLE geleceğe yön verecekler

Türkiye'nin dev sanayi kuruluşlarından biri olan Vestel City'de, ülkenin geleceğine yazdıkları kodlarla yön verecek olan gençlerin projeleri görücüye çıktı



MANISADA uygunlanmaya başlanan ve tüm Türkiye'ye yayılan kodlama atölyelerinde öğrencilerin ve geleceğin teknolojiçülerinin kullandığı çalışmalar Avrupa'nın tek lokasyonda üretim yapan en büyük enüstri komplekslerinden biri olan Vestel City'de sergilendi. Manisa Valiliği ve Vestel işbirliği ile düzenlenen Kodlama Festivaline 20 ilde 300'ün üzerinde öğrenci katıldı. Sergi açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz, Vestel Beyaz Eya Genel Müdürü Erdal Hapçoğlu, valiyardımcıları, kurum müdürleri, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Vestel Kurulum Makinesi Fabrikasında gerçekleştirilen sergide projeleri tek tek inceleyen ve öğrencilerden bilgi alan Vali Deniz öğrencileri başarılarından dolayı kutladı. ■ SAYFA 5TE

Büyükşehir 4 koldan TEYAKKUZYADI



Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfalye Dalresi Başkanlığı, Yol Yapım ve Onarım Dalresi Başkanlığı, MASKİ Genel Müdürlüğü ve Fen İşleri Dalresi Başkanlığı ekipleri de, yağış sonrası ve sonrasında teyakkuzca geçecek, vatandaşların sorun yaşamaması için seferber oldu. ■ 4TE

İYİ Partil Yunusemre'nin yeni başkanı Tufan Akan

İYİ Parti genel Merkezi, Yunusemre İlçe Başkanlığı'na Tufan Akan'ı atadı. Geçtiğimiz ay görevinden istifa eden İYİ Parti Yunusemre Kurucu İlçe Başkanı Filiz Tuğçe Ayranç'ın boşalan koltuğuna kimin getirileceği siyasi kulise-ri merak konusuydu. ■ SAYFA 6'DA

Geziz Nehri'ni kurtarmak elimizde!

Ege bölgesinin en büyük nehirlerinden olan Geziz Nehri'nde son zamanlarda yaşanan kirlilik artışı Meclis gündeminde kendine yer buldu. CHP Manisa Milletvekili Bekir Başeviren tarafından verilen araştırma önergesi ile tekrar gündeme gelen bu sorun konusunda çözüm adımları atılıp atılmayacağı ille-riye süreçte belli olacak. ■ SAYFA 6'DA

Vatandaş mağdur edilmedi



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında tüm ekipleri ile teyakkuzca geçti. ■ 4TE

Gündem

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 03:48	Bugün Yarın
Güneş 05:38	 
Öğle 13:15	34/20 34/20
İkindi 17:10	
Akşam 20:42	
Yatsı 22:24	

Günün Sözü
Afet ama asla unutmaya yolsa telkar yaralanırsın. Afetmek bakış açısı değildir, unutmak ise alışkın dersi kaybettirir.

Tarih Sahnesinde Bugün
13/06/1951 Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanı Dean Acheson, Kuzey Atlantik Antlaşması Teşkilatının (NATO) Avrupa Üyelerinden Türkiye'nin pakta kabul edilmesini istedi.
13/06/1952 Fikir İşleri Kanunu Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edildi.
13/06/1957 Denizli ve çevresini sel bastı. 8341 iciler su altında kaldı. 3 kişi öldü. 59 ev bütünüyle, 62 ev kısmen yıkıldı.
13/06/1965 Sivasta 200 köylü bir ağarın arazisini işgal etti.
13/06/1977 Başbakan Süreyyan Demirel istifa etti. Halkın İhtiyaçlarına Görevli Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Etiler Ecevit'i verdi.

MANİSA-İZMİR YOLU heyelandan kapandı



Manisa-Izmir yolunda aşırı yağış nedeniyle meydana gelen toprak kayması sonucu kapanan yol, ekiplerin yoğun çalışması sonrası yaklaşık 1 saat sonra trafiğe açıldı



Heyelan, önceki akşam saat 20.30 sıralarında Manisa - İzmir karayolunda Süreyya Tabiat Parkı mevkiinde meydana geldi. Manisa'da akşam üzeri etkili olan yağışlar nedeniyle İzmir'den Manisa istikametinde dağdan inen kaya ve toprak parçaları yola döküldü. Her iki peride de kaplıyan toprak kayması nedeniyle yol trafiğe kapatıldı. Toprak kayması sırasında araç geçişinin olmaması olan bir faciayı önlemek olay yerine çok sayıda polis ve karayolları sevk edildi. Karayolları ekipleri

dozerlerle yoldaki toprak ve kaya parçalarını yolun kenarına taşıdı. Yolun kapanması nedeniyle uzun araç kuyrukları oluşurken İzmir'den Manisa'ya gitmek isteyen sürücüler ise Menemen ilçe istikametinde yönlendirildi. Ekiplerin yaklaşık 1 saatlik çalışması sonrası yol her iki yönden de trafiğe kontrollü olarak açıldı. Karayolları ekiplerinin yol açma çalışmalarını devam ederken, polis ekipleri ise herhangi bir kaza oluşmaması için yolun her iki tarafında da görev yapıyor. ■ İHA



Vatandaş mağdur edilmedi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında tüm ekipleri ile teyakküza geçti. Yağışlar sonrasında meydana gelen münferit olaylara kısa sürede müdahalede bulunan ekipler, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamamasının önüne geçti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğüne bağlı ekipler, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yaptığı sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında tüm birimleri ile su baskınları ve taşkınlarına karşı önlem aldı. Dün akşam saatlerinde başlayan ani yağışlar sonrasında teyakküz halinde bekleyen ekipler, meydana gelen küçük çaplı su birikintilerine kısa sürede müdahale etti. Aniden bastıran yağış ile tüklenen rögar kapaklarını ve yağmur suyu izgaralarını temizleyen ekipler, yağmur sularının sağlıklı bir şekilde dışarıya atılması için projelerinin ne kadar doğru olduğunu bir kez daha gözler önüne serildi.

İHTİYAÇ DUYULAN HER ZAMAN VATANDAŞIN YANINDALAR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, "İlimiz genelinde hayata geçirdiğimiz altyapı çalışmaları sayesinde yağışlı havalar vatandaşlarımız için tehlike olmaktan çıktı. Manisa'nın 17 ilçesinde koordinasyon üst seviyede olduğu idaremede sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında ekiplerimizin ile birlikte hazırlıklarımızı yaptık. Yaşanan birkaç ufak çaplı olaya da Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğümüze bağlı ekipler kısa sürede müdahalede bulunarak vatandaşlarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamamasına için dört bir koldan çalıştı. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün önderliğinde Manisalı beşerlerimiz için çalışmaya, ihtiyaç duydukları her an yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi

Araçlar çarpıştı, 5 kişi yaralandı

Manisa'nın Kula İlçesinde aynı yönde seyreden iki aracın karşıtı trafik kazasında 5 kişi yaralandı. Kaza, önceki gün saat 16.30 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu Kovuklere rampalarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kula İstikametinden İzmir İstikametinde seyir halinde olan Osman C. İdaresindeki 45 SY 205 plakalı araç ile aynı yönde seyreden Mesut E. (55) İdaresindeki 35 TSG 95 plakalı araç, yoğun yağmur dolayısıyla direksiyon hakimiyetlerini kaybedip çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle Osman C. İdaresindeki 45 SY 205 plakalı araç üzerindeki orta bariyerlere çarparak durabilirken, Mesut E. İdaresindeki 35 TSG 95 plakalı araç ise takla atarak yol kenarında bulunan su kanalına ters bir şekilde devrildi. Kaza dolayısıyla takla atarak ters durabilen 35 TSG 95 plakalı araç içerisinde bulunan sürör Mesut E. (55), Sultan Demir(64), Seyma Demirtok(30),



Selma Eren(55) ve Alperen Demirtok(1) yaralanırken, diğer araç sürücüsü Osman C. ise kazadan yara almadan kurtuldu. Kazanın haber verilmesi üzerine olay yerine çok sayıda 112 acil servis ekibi, polis ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazada

yaralananlar, olay yerinde ilk müdahalelerin yapılmasının ardından Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Burada tedavi altına alınan yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Polis ekipleri, kazayla ilgili soruşturma başlattı. ■ İHA

Sıkışan sürücü güçle çıkarıldı

Manisa'da Mimar Sinan Bulvarı üzerinde yolcu otobüsü ile otomobilin karşıtı trafik kazasında, otomobil sürücüsü sıkıştığı yerden yaralı olarak çıkarılarak hastaneye kaldırıldı. Olay, sabah saatlerinde Yunusemre İlçesi Mimar Sinan Bulvarı üzeri Celal Bayar Üniversitesi

Hafsa Sultan Hastanesi önünde meydana geldi. Direksiyon hakimiyetini kaybeden İnanç Çınar, yönetimindeki 45 ABR 994 plakalı otomobiliyle, Mehmet Kılıç yönetimindeki 45 FA 973 plakalı yolcu otobüsüne arkadaşın çarptı. Çarpışmanın etkisiyle İnanç Çınar'ın otomobilinin ön tarafında

hasar oluştu. Sürücü koltuğunda sıkışan sürücü Çınar, itfaiye ve acil sağlık ekiplerinin yardımıyla araçtan çıkarıldı. Çınar, olay yerinde kendisine yapılan ilk müdahalenin ardından yakınındaki Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesine kaldırıldı. ■ İHA



Büyükşehir 4 koldan TEYAKKUZDAYDI



Manisa'da Salı günü akşam saatlerinden itibaren etkili olan şiddetli sağanak yağış, günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Yoğun ve sağanak yağışlar kot farkı olan bölgelerde sıkıntıya sebep olurken, Manisa Büyükşehir Belediyesi, tüm ekipleriyle seferber olarak vatandaşların sorun yaşamaması için çalışma yürüttü. Manisa, 11 Haziran Salı günü şiddetli sağanak yağışa teslim oldu. Aniden bastıran ve oldukça şiddetli gerçekleşen yağış, su birikintileri ve kot farkı olan bazı bölgelerde taşkınlara neden oldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtalya Dairesi Başkanlığı, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, MASKİ Genel Müdürlüğü ve Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri de, yağış sırası ve sonrasında teyakküza geçerek, vatandaşların sorun yaşamaması için seferber oldu. Emler ve bahçelerin içinde biriken sular itfaiye ekiplerince tahliye edilirken, yollarda yaşanan cökmelelere de Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığınca anında müdahale edilerek, yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçildi. ■ Haber Merkezi

Ergun Türek'e son veda

Manisa'nın tanınmış isimlerinden, sevilen işadamı Ergun Türek, yakalandığı hastalığa yenik düşerek hayatını kaybetti. Türek, Hatuniye Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı



Manisa'nın iş adamı, Manisa Ticaret Borsası eski Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ergun Türek, 1 ay önce yakalandığı zatürre sonucu hayatını kaybetti. İzmir'de özel bir hastane tedavisi altında olan, ancak yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan 55 yaşındaki Ergun Türek'in ölümü Manisa'ya yavaşta olsa, Manisa'nın tanınmış ve sevilen iş adamlarından olan Ergun Türek için dün Hatuniye Cami'nde ikinci namazının ardından cenaze namazı kılındı. Cenaze namazına İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Ozkaya, MESOB Başkanı Hasan Geritir, Şehzadeler Belediye Başkanı Yardımcısı Atilla Efendioğlu, sanayici Mehmet Turyakı, Manisa Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Danışmanı Nihat Akpol, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, sanayiciler, iş adamları katıldı. Türek ailesi tüm bahçesinde taziyeleri kabul etti. Ergun Türek'in eşi Hülya Türek ve çocukları büyük üzüntü yaşadı. Kılınan cenaze namazının ardından Ergun Türek'in cenazesi Çatal Mezarlığına defnedildi. Sevenleri, Türek ailesini bir an olsun yalnız bırakmadı. ■ **Meryem İLGİNLİ**

Başkan Elmalı'ya son görev



Manisa'da geçirdiği kalp krizi sonrası hayatını kaybeden MHP İl Başkanlığı ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeliği gibi önemli görevlerde bulunan Serbeet Muhasebeci Mali Müşavir Ziya Elmalı toprağa verildi. MHP İl Başkanlığı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Belediye Meclis Üyeliği gibi önemli görevlerde bulunan Serbeet Muhasebeci Mali Müşavir Ziya Elmalı, geçirdiği kalp krizi sonrası hayatını kaybetti. Merhum Elmalı, Hatuniye Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. Kılınan cenaze namazının ardından Merhum Elmalı, gözyaşları arasında ve dualar eşliğinde Kurtuk kabristanlığına defnedildi. Manisa'nın sevilen isimlerinden olan Ziya Elmalı'nın cenaze namazına Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, belediye meclis üyeleri, eski belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri, oda ve dernek başkanları ile

merhum Elmalı'nın sevenleri katıldı.

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN AÇIKLAMA

Elmalı'nın ölümlüyle ilgili ortaya atılan iddialara, Merkez Efendi Hastanesi'nde kardiyoloji uzmanı bulunmadığı için hayatını kaybettiği yönündeydi. İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada bu ifadeler yer verildi: "57 yaşındaki hasta için 11.06.2019 tarihinde 08:30-47'de 112 Acil Çağrı Merkezimiz aramız, 08:38-51'de 112 ekibimiz 3 dakika gibi kısa bir sürede vakaya varmıştır. Ekibimiz vakanın evinde ilk müdahaleyi gerçekleştirerek genel durumu bozuk olan hastayı hemen hastaneye nakli yapılmak üzere 08:59'da ambulansla yola çıkmıştır. Hastanın nakli esnasında nabız alınmamış ve hastaya kalp masajı ambu-

lansta yapılmış kırmızı kod verilerek hasta 09:02'de en yakın hastane olan Merkezefendi Devlet Hastanesine ulaştırılmış burada Acil Tıp Uzmanımız tarafından karışılmıştır. Acil Servis yeniden canlandırma odasına alınan hasta Acil Uzmanımız tarafından kardiyak nabız alınmaması nedeniyle kardiyak masaj yapılmış, eş zamanlı hava yolu güvenliği sağlanmıştır. Hastanın ölümlüde koroner arter hastalığı sorgulanmış, yapılan EKO'da kardiyak atım cıptanmamış ve 40 dakika boyunca yapılan tüm müdahalelere rağmen kardiyak ritim alınmamış ve hasta kardiyoledir. Hastaya yapılmaması gereken tüm müdahaleler yapılmıştır. Ayrıca kardiyoloji uzmanı Merkezefendi Devlet Hastanesinde hastalarımıza hizmet vermektedir. Olayın yaşandığı 09:02'te hastanemiz-de kardiyoloji uzmanımız bulunmaktadı. Kamuyuza saygıyla duyurulur." ■ **Haber Merkezi**



32 ÇOCUK İŞÇİ sokaktan kurtarıldı

Manisa'da çalışmak zorunda kalan ya da ailesi tarafından çalıştırılan 32 çocuk işçi kurtarıldı. Yapılan çalışmalarla tespit edilen çocuk işçilerden bazıları okula yönlendirildi, bazıları da koruma altına alındı

Manisa'da Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü'nde Sosyal Güvenlik Kurumu, İş-Kur ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan, 32 çocuk işçinin tespit edilerek sokaktan kurtarıldığını açıkladı. Konan, 32 çocuktan 28'inin erkek, 4'ünün de kız çocuğu olduğunu belirterek, "Çabızılan 32 çocuktan 8'inin okula gitmediği öğrenildi. 12 çocuğun kağıt toplayarak, 5 çocuğun mendil satarak, 8'anın ailesiyle birlikte dilencilik yaparak, 2'sinin de çiçek satarak yagancısını sürdürdüğünü tespit ettik. Çocukların ailesiyle ve okullarıyla ilet-

şime geçtik. Çocukları sokaktan ve zorla çalıştırmaktan kurtarmak için çalışıyoruz" dedi. Herkesi duyarlılığa davet eden Murat Konan, "Gerek anlamadığımız ihtiyaç sahibi olan kişilere devletimiz yardım ediyor. Sokaktan dlenen veya dışarıdan çocukları bunu meslek edinmeleriyle ilgili kanunlar var. Bunun önüne geçmek için çocukları sokaktan çekecek ortam oluşturulmalıdır. Sokaklar çocuklar için çok ciddi bir tehlike" diye konuştu.

İş-Kur Müdürü Vekili Eşref Aslan da, çocuk işçilerinin birçok nedeni olduğunu belirterek, çocuk işçiliğini engellemek için çalışıldığını söyledi. SGK Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt ise, çocuk işçi çalıştırıldığı tespit edilen iş yerlerine ağır cezalar uygulanacağını ve çocukların iş yerlerinde değil okula olmaları gerektiğini ifade etti. ■ **Nermin UÇTU**

KODLAMA PROJELERİYLE geleceğe yön verecekler

Türkiye'nin dev sanayi kuruluşlarından biri olan Vestel City'de, ülkenin geleceğine yazdıkları kodlarla yön verecek olan gençlerin projeleri görücüye çıktı. Geleceğin teknolojilerinin kullanıldığı kodlama festivaline 20 ilden 300'ün üzerinde öğrenci katılırken, sergilenen kodlama projeleri büyük ilgi gördü



Manisa'da uygulanmaya başlanan ve tüm Türkiye'ye yayılan kodlama atölyelerinde oluşturulan ve geleceğin teknolojilerinin kullanıldığı çalışmalar Avrupa'nın tek lokasyonda üretim yapan en büyük endüstri komplekslerinden biri olan Vestel City'de gerçekleştirildi. Manisa Valiliği ve Vestel işbirliği ile düzenlenen Kodlama Festivaline 20 ilden 300'ün üzerinde öğrenci katıldı. Sergi açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz, Vestel Beyaz Eya Genel Müdürü Erdal Hasepolat, vali yardımcılar, kurum müdürleri, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Vestel Kurutma

Makinesi Fabrikasında gerçekleştirilen sergide projeleri tek tek inceleyen ve öğrencilerden bilgi alan Vali Deniz öğrencileri başarılarından dolayı kutladı.

Festival kapsamında kod yazıp çeşitli robotlar üreten ve hayatı kolaylaştıran buluşlara imza atan öğrencilerin projeleri büyük ilgi gördü.

YENİ TEKNOLOJİLER TANITILDI

Sergide ayrıca Vestel tarafından üretilen ve dünyada bir ilk olma özelliği taşıyan 5 tepeli fırın da tanıtım

yaşıldı. 5 tepelin aynı anda kullanılabildiği fırının kaşığı açıldığında ancak havanın dışarı kaçmasını engelleyen bir sistem sayesinde fırın kapısının açılması sırasında içerideki havanın dışarı kaçmasını engellediği ifade edildi.

GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİ

Vestel Beyaz Eya Genel Müdürü Erdal Hasepolat, kodlama festivaline ev sahipliği yapmaktan çok mutlu olduklarını belirterek, "Bu projenin Vestel'de olmaz çok anlamlı ve çok önemli bir

açımdır. Çünkü genç arkadaşlarımızın yapmış olduğu çalışmalar tamamen gelecek teknolojiler üzerine, kodlama üzerine kurulu teknolojiler için burada bulunuyoruz. Bu tür çalışmaların da ülkemizdeki yerli ve teknolojiye öncül kuruluşlarında olması çok anlamlı, çünkü gençlerimiz okullarında yapmış oldukları uygulamaları burada görme şanslarına sahip oluyor. Bu da onların geleceğe olan öz güvenlerini arttırmakta ve kendi yapacakları başarıları ileride bu tür kurumlarda sonuçta ulaşmasını görmeleri açısından önemlidir dedi.

Manisa Valisi Ahmet Deniz de,

kodlamanın öne çıktığı bir çağda yaşadığımız ifade etti. Deniz, "Dijital bir çağda yaşıyoruz. Artık kodlamanın, yazgı zekamız, otomasyonun ön plana çıktığı endüstri 4.0'ün konduğu bir çağdayız. Bunu yakalayabilmek için çocuklarımızın bu inovasyon kültürünü teknolojiye yakınlaşımını sağlamak lazım. Onu da bu ortamlarda göstermek lazım. Vestel ile yaptığımız işbirliği çerçevesinde çocuklarımızın projelerini, sunumlarını, heyecanını ve coşkularını görünce çok mutlu oluyoruz" diye konuştu. Festivalin sonunda en iyi kodlama projeleri seçilecek ve gençler ödüllendirilecek. ■ **Nermin UÇTU**



BAŞSAĞLIĞI

Manisa'mızın değerli ve hayırsever işadami olan

ERGUN TÜREK'in

vefatı bizleri derinden üzmüştür. Merhuma Allah'tan rahmet, değerli ailesine ve tüm sevenlerine baş sağlığı dilerim.

MEKANI CENNET OLSUN

Arif KOŞAR



Manisa Eşrafının Saygın İsimlerinden;
İş Dünyamızın ve Sosyal Birlikteliğimizin
Çok Kıymetli Öncülerinden,

2005 - 2018 Yıllarını Kapsayan
Meclis Başkanlığı Süresince;
Borsamızın Vazife Sahasına Giren Hizmetler ve
Manisa Ekonomisi'nin Gelişimine
Sayısız Katkıları Sağlayan,

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
ERGUN TÜREK'İ
Ebediyete Uğurlamış Bulunuyoruz!

Borsamız Camiası Adına;
Kendisine Yüce Allah'tan Rahmet,
Ailesine ve Tüm Sevenlerine
BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ



MANİSA TİCARET BORSASI

İYİ Parti Yunusemre'nin yeni başkanı Tufan Akan



İYİ Parti Genel Merkezi, Yunusemre İlçe Başkanlığı koltuğuna Tufan Akan'ı atadı. Geçtiğimiz ay görevinden istifa eden İYİ Parti Yunusemre Kurucu İlçe Başkanı Filiz Tuğçe Ayran'ın başkanı koltuğuna kimin geçileceği sıyrığı kulüblerin merak konusuydu. İYİ Parti Genel Merkezi, Yunusemre İlçe Başkanlığı'na atanacak yeni

isim için kararını verdi. İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı'nın bayrağını devralan Tufan Akan oldu. 31 Mart Yerel Seçimleri'nin ardından İYİ Parti Yunusemre Belediye Meclis Üyesi olan Tufan Akan, iki görevi de yürütmeye devam edecek.

TUFAN AKAN KİMDİR?

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı ve İYİ Parti Yunusemre Meclis Üyesi görevlerini yürüten 37 yaşındaki Tufan Akan, Anadolu Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nde lisans eğitimini tamamlamıştır. Akan, Sabancı Üniversitesi Yöneticilik Bölümü'nde de yüksek lisansını bitirmiştir. İş insanı Tufan Akan, evli ve 2 çocuk babasıdır. ■ **Haber Merkezi**

Gediz Nehri'ni kurtarmak ELİMİZDE!

Ege bölgesi'nin en büyük nehirlerinden olan Gediz Nehri'nde son zamanlarda yaşanan kirlilik artış Meclis gündeminde kendine yer buldu. CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen tarafından verilen araştırma önergesi ile tekrar gündeme gelen bu sorun konuşunda çözüm adımları atıp alınmaya çalışılıyor.

Önergesi, Meclis Başkanlığı'na sunan Başevirgen daha sonra kısa bir açıklama yaparak şunları kaydetti: "Ege Denizi'ne dökülen en büyük ikinci akarsu olan Gediz Nehri hem birçok canlının yaşam kaynağı olmakta hem de geçtiği bölgelerdeki çiftçilerin sulama ihtiyacını karşılamaktadır. Daha önce defalarca dile getirildiği 'Gediz'i koruyalım, kirlenmesine izin vermiyelim' dediğimiz bir sonuç alamadık. Yine her zaman olduğu gibi bir sorun çıkmadan önce öncelikli tedbirler almak yerine, sorun çıktıktan sonra tedbir almaya çalışıyoruz.

Türkiye'nin en büyük ve en verimli tarım havzalarından olan Gediz Ovasına can veren Gediz Nehri şu an adeta bir atık su kanalı gibi akmaktadır. Çevredekiler tarım alanları açısından en önemli su kaynaklarından biri olan Gediz Nehri'nin bu kirliliği birçok kademede bizleri zarara uğrattacaktır. Gediz Nehri'nin kirlilikten dolayı kullanılmayacak duruma



gelmesi halinde akarsu çevresinde üretim yapan çiftçilerimizin uğrayacakları zararın yanı sıra en verimli tarım topraklarını kaybedecek olan Türkiye piyasasında, tarım ürünlerinin fiyatlarındaki artışlar devam edecek, vatandaş yine pahalı tarımsal ürün tüketecek ve buna bağlı olarak da enflasyon artacaktır."

Sözlerine devam eden Başevirgen: "Daha önce defalarca kirlilik tehdidi ile karşılaşan Gediz Nehri, bu tehditten de kurtulacaktır. Ancak bunu gerçekleştirmek sorumluluğu bizlere düşmektedir. Gediz Nehri'nin bu durumda olmasının sebebi olan bizler kendimizi doğaya affettirmeliyiz. Buradan bu vesile ile tekrar sesleniyorum. Gediz Nehri ülkemizin en değerli doğal kaynaklarımızdır ve ekolojik denge için oldukça önemlidir. Gelin bir araştırma komisyonu kurarak Gediz Nehri'ni etkileden olduğu gibi temiz halini kayıtsız rala ve tekrar kirlenmesini için gerekenleri yapalım" diye konuştu. ■ **Meryem LİGİMLİ**



Yunusemre Meclisi'nde 15 madde karara bağlandı

Yunusemre Belediyesi Haziran Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında gerçekleştirildi. Mecliste 15 madde karara bağlandı. Yunusemre Belediye Meclisi Haziran Ayı Toplantısı Yunusemre Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda açış konuşmasını yapan Dilşat Ulaş, güzel bir Rama-

zan ayını geride bıraktıklarını belirterek meclis üyelerinin Ramazan Bayramını kutladı. 15 madde karara bağlandı meclis toplantısında gündem maddeleri arasında 2019 yılı Katı Atık Yönetim Sistemi (KAYSU) ücret tarifesini raporlarının görüşülmesi de vardı. KAYSU ücret tarifesinin belirlenmesi için sevk edildiği komisyonlarda görüşülmesine devam edilmesini kararlaştırıldı. ■ **Haber Merkezi**



Şoförlerden Manisa-İzmir ARASI CEZA TEPKİSİ

Manisa-İzmir arasında personel ve öğrenci taşımacılığı yapan servis şoförleri İzmir'de araçlarının kapatıldığını ve 5 bin lira ceza yediklerini öne sürerek duruma tepki gösterdi. Manisalı şoförler tüm belgelerini aldıklarını, ancak yine de cezalarla karşı karşıya kaldıklarını ileri sürdü

Manisa-İzmir arasında personel ve öğrenci taşımacılığı yapan j plakalı servis araçlarının 60 gün trafikten men edilmesi ve 5 bin lira ceza kesilmesi tepkiye neden oldu. Manisa Şoförler Odası önünde toplanan servis şoförleri Oda Başkanı Salih Karaağaç ile birlikte tepkilerini dile getirdi. Her gün Manisa'dan İzmir'e binlerce kişi taşıdıklarını ve yaklaşık 800 aracın olduğunu ifade eden Salih Karaağaç, 24 aralık İzmir Emniyet Müdürlüğü tarafından kapatıldığını açıkladı.

MANİSA'DA DA CEZA YAZILSIN

Salih Karaağaç, "Son günlerde Manisa'dan İzmir'e personel ve öğrenci taşımacılığı yapan araçlarımızın kapatılmasına başlandı. 24 servis aracımız ceza kesilerek kapatıldı. İler araz servis taşımacılığında bir belge düzenlenmesi olmadığı için mağduriyet yaşıyoruz. Kimsemin mağdur olmaması isteniyoruz. Manisa-İzmir arasında servis taşımacılığı yıllardır bu yana sorunlu. 2 yıl önce belge düzenlenmesi yapılmıştı. Ancak mahkeme şikayet üzerine bu belgeler ilgili yürütmeyi durdurdu. Belgeler de iptal oldu. Bizler belge almak istiyoruz, ancak



Manisa-İzmir arasında hiçbir belge düzenlenmesi yok. Araçlarımız İzmir Emniyeti tarafından kapatılıyor, ceza kesiliyor. Aynı şekilde İzmir'den Manisa'ya taşımacılık yapan kişiler de araçları kapatılmıyor. İzmir'in yapmış olduğu uygulamayı Manisa yapmıyor. Bıcağ kemige çayandı. Biz de Manisa'da cezayı yaptırılmıyesteceğiz. Yetkililerden destek istiyoruz, bu sorunun çözülmesini bekliyoruz" diye konuştu.

60 GÜN MEN, 5 BİN LİRA CEZA

Taşımacılık yapan kişilerin zor durumda olduğunu

Manisa-İzmir arasında hiçbir belge düzenlenmesi yok. Araçlarımız İzmir Emniyeti tarafından kapatılıyor, ceza kesiliyor. Aynı şekilde İzmir'den Manisa'ya taşımacılık yapan kişiler de araçları kapatılmıyor. İzmir'in yapmış olduğu uygulamayı Manisa yapmıyor. Bıcağ kemige çayandı. Biz de Manisa'da cezayı yaptırılmıyesteceğiz. Yetkililerden destek istiyoruz, bu sorunun çözülmesini bekliyoruz" diye konuştu.

'KORSAN TAŞIMACILIK YAPMIYORUZ'

Servis taşımacılığı yapan Cihan Tuna, ceza yediğini ve aracının kapatıldığını belirterek, "Benim hem j plakalı hem de D2 belgeli aracım kapatıldı. Yıllar önce

J plaka almamızı istedi. Biz D2 belgesini bıraktık, j plaka taktık. Ona rağmen ceza yiyoruz. Korsan yolcu taşımacılığından ceza yedim. Ben korsan yolcu taşımacılığı yapmıyorum, iller arası yolcu taşımacılığı yapmıyorum. Evrak eklenmiş ceza yazmam lazım ama bizi korsan olarak görüyorlar. Olan bir belgeyi vermediklerinden dolayı ceza yiyoruz. Ne Ulaştırma ne de Karayolları belge veriyor. Biz ne yapacağımız bilemiyoruz. Olmayan bir evraktan dolayı ceza yemek istemiyoruz" diye konuştu.

'ALABİLCEĞİ MİZ BELGE YOK'

Diğer bir servis şoförü İhsan Merzin de, personel ve öğrenci taşımacılığında j plakalı araçlar kullanılmadığını belirterek, "Daha önce arabalarımız kapandı. Taşımacılığı yapabilmemiz için ortada alacağımız bir belge yok. Tüm belgeleri ahyoruz, ancak yine ceza yiyoruz. Yaşadığı bir açık var, mağduriyetini biz çekiyoruz" dedi. İhsan Merzin, Karayolları ve Ulaştırma Bakanlığı'nın ortak çalışması ile bu belge sorununun ortadan kaldırılmaması ve mağduriyetlerin giderilmesini istedi. ■ **Nemlin UÇTU**

Şehzadelerde hummalı çalışma



Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri, Temizlik İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, ilginç 7 ayrı noktada başlattıkları çalışmaları ile daha güzel ve yaşanabilir bir Şehzadeler için mesai yaptı. Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri, Temizlik İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler temiz, güzel ve yaşanabilir bir Şehzadeler için ilginç 7 ayrı noktada hummalı bir çalışma başlattı. Sıcak yaz günlerinde çöp konteynurlarının vatandaşlar rahatsız etmemesi için çalışmalarına hız veren Temizlik İşleri ekipleri, atıklar saatlerinde de çıkararak muhtelif bölgelerdeki çöp konteynurlarını yıkayarak, konteynurların bulunduğu alanlarda dezenfekte çalışması yaptı. Temizlik İşleri ekipleri Şehzadeler Belediyesi ve TCDD Bölge Müdürlüğü işbirliği ile Akınlar ve Akınlar Mahallesi Mahallesi arasında yer alan ve yapımı kısa süre önce tamamlanan yaya alt geçidinde de temizlik çalışmaları gerçekleştirerek, yaya geçidini kullanıma hazır hale getirdi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ise park ve bahçelerde çiçek dikimi ve peyzaj çalışmaları gerçekleştirdi. Gökbel

Mahallesi'nde leylandı dikimi gerçekleştiren ekipler, Utku Mahallesi'nde çiçek ve peyzaj çalışması yaparken hem göze hem gönüllere hitap eden bir çalışmaya imza attı. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ise Nurupınar Mahallesi, Alay-

bey Mahallesi ve Sakarya Mahallesi'nde mesaiydi. Mahallelerde bozulan kaldırımlardaki parke taşları elden geçirilince, ihtiyaç duyulan bölgelerde de yeni yol ve kaldırım çalışmaları gerçekleştirildi. ■ **Haber Merkezi**



Vali Deniz, şehit babasını ziyaret etti



Mardin'in Midyat İlçesinde 1993 yılında Şehit olan Jandarma Er Fevzi Hekimoğlu'nun babası Ahmet Hekimoğlu nu hastanede ziyaret etti. Yoğun bakımda tedavisi devam eden şehit babası Ahmet Hekimoğlu ile ilgili hastane yönetiminin bilgi alan Vali Deniz, hasta yakınlarına da acil şifalar diledi. ■ Haber Merkezi



Altınokta Körler Derneği'nden nezaket ziyareti

Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi Başkanı Hüseyin Pehlivan ve yönetim kurulu üyeleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Oztuzu'ya nezaket ziyareti bulundu. Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi Başkanı Hüseyin Pehlivan ve yönetim kurulu üyeleri, bir süre önce Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığına getirilen Ali Oztuzu'yu makamında hayırlı olun ziyaretinde bulundu. Dernek Başkanı Hüseyin Pehlivan, Ali Oztuzu'yu MASKİ den tapındıklarını belirterek, MASKİ bünyesinde yürütülen 'Yalnız

Değilsin' projesinden dolayı teşekkürlerini iletti. Projenin çok başarılı olduğuna vurgu yapan Dernek Başkanı Pehlivan, projeyi diğer illerde de anlaşılarak uygulanması için yardımcı olmalarını rica etti. Hüseyin Pehlivan, ziyarette ayrıca Manisa Valiliği bünyesinde bulunan Erişilebilirlik Komisyonu için yapılan çalışmalarında Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne gönüllü olarak yardım edebileceklerinin bilmesini istedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Oztuzu, yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetini ifade ederken, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde yapılan hizmetlerin devam edeceğini söyledi. Projelerin başarısını vatandaşın dokunulan hizmetleri kapsamındaki katkılarına ifade eden Oztuzu, ağırlı toplum kuruluşlarına büyük önem verdiklerini her zaman yanlarında olduklarını belirterek, birlikte çalışmaya hazır olduklarını söyledi. ■ Haber Merkezi



Şehidin ismi OKULUNDA yaşatılacak

2012 yılında Tuncelli'de askeri araç ile seyir halinde iken terör örgütünün yol kenarında bomba yüklü aracı intikal ettirmesi sonucunda şehit düşen Jandarma Ulaştırma Er Momin Koca'nın ismi Akhisar'da bir ortaokula verildi. Törene Vali Ahmet Deniz, Vali Yardımcısı Abdullah Etli, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma Komutanı Vekilî Seyit Türkkan, Hava Meydan Komutanı Albay Mehmet Şahin, İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürü Murat Kanan, Aksemlendi Mahallesi Muhtar Ömer Akaydın, Okul Müdürü Nazım Tosun ve Şehit Momin Koca'nın babası İsmail Koca, ailesi ve vatandaşlar katıldı. Törene konuşan Vali Ahmet Deniz "Bugün aziz şehidimizin ismini eğitim gördüğü okula vereceğiz. Türkiye Cumhuriyeti var olduğu müddetçe ismi hep yaşayacak. Peygamberlik makamından sonra en yüce olan mertebe şehitlik. Bizim milletimizin gaza ruhu var. Anadolu, zor ve sıkıntılı bir coğrafya. Bin yıldır bu coğrafyadayız ve burada yaşamamız hep bir bedeli oluyor, olmaya devam ediyor. Bizler, ezan dinmesin, bayrak

İnmesin diye şehadete yüröyen kahramanlar sayesinde buradayız. Onların hakkını hiçbir şekilde ödemediz mümkün değil. Bin yıldır saldırıyorlar 1071'in, 1453'ün, Çanakkale'nin, Dumlupınar'ın, Sakarya'nın intikamını almak için saldırıyorlar. Çanakkale'de bu milleti dize getiremeyenler şimdi piyonlarını üzerimize salıyorlar. Onun için bizler birlik ve beraberlik içerisinde yaşamaya gerekirse vatanımız için ölmeye hazırız. Onların bilmediği bir şey var. Ölmeyi bilen bir millet dize getirilmez. Öldürsen şehit, kalırsan gazıym diyen bir millet asla ve asla dize gelmez. Öncelikle şehitlerimizden Rabbin razı olsun, mekânları cennet olsun. Şehit ailelerimize şoklarımızı sunuyoruz. Sizler en kıymetli evlatlarımız, eşlerimizi bu vatanı feda ettiniz, biz sizler için ne yaparsak az. Başta Cumhurbaşkimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ezan dinmesin, bayrak İnmesin diye şehadete yüröyen kahramanlarımızı rahmetle, şükranla ve minnetle anıyorum." dedi. Törene katılan şehit ailesi ve vatandaşları sohbet eden Vali Deniz, öğrencilere de sapka hediye etti. ■ Haber Merkezi



CEREN ET GALERİ
Bülent TÜRKEL 0532 521 96 04
Serkan TÜRKEL 0536 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İsmir Cd. No: 12/D - Manisa

AZRA İNŞAAT & EMLAK
Metmet DAVUL 0553 313 59 70
Tel: 0236 232 20 112
Merkaz: 1. Akademi Mah. 1605 Sk. No:7/A (Deniz Ali Camii yanı) Şehzadeler / Manisa
Şube: Dışkapı Mh. Seyfiyebeyi Cad. No:80/C Şehzadeler / Manisa

ULUS2 OTO KİRALAMA
Ayhan YILDIRIM 0535 044 92 74
Ünal KARABAŞ 0553 828 13 00
Tüm Aracımız: Revit A Car Kaskolu - 7/24 Hizmetinde
Ardı Mh. Kenzi Cad. NO: 19/B Şehzadeler/MANISA

Turkuaz YEMEKLERİ
Her Türlü Ev Yemeği Siparişi Verilebilir.
AYLIN KABASAKAL 0236 231 59 55 - 0541 845 20 07
Çarşı Mahallesi Dumlupınar Caddesi No:21/A Şehzadeler-MANISA

çizgi mutfak
Murat TEKİN
Tel: 0536 237 72 76
Gsm: 0540 236 73 81
E-posta: murat@vizyone.com.tr
Ticaret Sicil No: 24994 / Şişli / İstanbul / T.C. / 15/11/2015
www.vizyone.com.tr

by nano
Professional Drafting
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1. Anafatlar Mah. 1420 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA (Kıptarbayı Karşısı Dışkapı Mahallesi Karşısı)

HAÇI BABA
kebab - pide salonu
Düğünlere ve Mevlitlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akincılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat.tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

Kayalar AVM
Arif KAYA 0530 691 58 44
kayalarcenter@hotmail.com
Nisancıpaşa Mah. Seyfiye Bey Cad. No: 22 / A Şehzadeler / MANISA

OTO NİHAAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunuspaşası/MANISA
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 297 83 53

SAFAK
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent SAFAK
Tel: 0236 211 41 01 0 542 311 08 89
0532 562 54 04
Şube: Yeni Mh. Hemensoy Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safsak@hotmail.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Er ve İyeleri İçin Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluy Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebab454@hotmail.com

DEĞİŞİM
HER TÜRLÜ ANIZ ÇEŞİDİ BULUNUR.
MERKEZİ SİSTEM OTOMATİK YAPILIR.
GÜVENLİLİK VE KURUMSAL SİSTEMİ
GÖSTERİR YAPILIR.
OTOMATİK YAPILIR.
ELEKTRİK ve ELEKTRONİK ANIZ ÇEŞİDİ YERLERİ.
Apay Ali Mh. Tebliğe Cd. No: 50/A - Yunuspaşası/Manisa
Cep: 0537 732 53 64
Tel: 0236 232 21 60
Faks: 0236 231 61 20
Şaban ARPA
Fon: deghim.alek@hotmail.com

egesi KATÖZ
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Ofis: 79. Yıl Mh. 5309 Sk. No:79/A Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 16 50 Fax: +90 236 233 02 92
Pabucu
Munazir Saraylı Bldg, İsmir Mh. 17 Sk. No:1 Manisa, Turkey
Tel: +90 236 214 33 83 Fax: +90 236 214 03 44
Mob: +90 556 594 40 34 E-mail: katozegesi@gmail.com

ALİ BABA SOFRASI
Lahmacun - Pide - Kebab
40 AKIŞTIRILAN 0536 701 08 74
Akhisar Mh. 2700 Sk. No: 9/A - Şehzadeler/Manisa

ÖZ - TAŞ
EVDEN EVE TAŞIMACILIK
www.oz-tas.com.tr
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa Yahşaslan Mah. Karamazık Cd. No:36/C
Tel: 0 236 235 23 20
İsmir: 1875 Sk. No:8/A Karşıyaka /İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

Koçer ATAŞ
Global Emlak
0536 514 20 40
globalgayrimenkulmanisa@gmail.com
ilhanoreman@gmail.com

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

BEYZA
EMLAK & İNŞAAT
Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışman
Akınar Sınan Mh. Etiler Cd. No: 26/A - Şehzadeler/MANISA
0236 234 20 04
0538 258 11 25
og@beyza.com.tr 045@hotmail.com
www.beyzagayrimenkul.com.tr

EDEP KUMRU
KEMANUSTA EDEP YA' HUI!
Evleri ve İyeleri İçin Servisimiz Vardır.
0535 696 74 38 - 0553 787 92 86
Ege Mh. Uzunoluy Cd. No: 14/D Şehzadeler/MANISA

Gazeteciler ile kurum müdürleri yeşil sahadada karşılaştı



Manisa'da görev yapan ulusal ve yerel basın temsilcileri, Manisa Valisi Ahmet Deniz'in de katılımıyla kurum müdürleri ile yeşil sahadada maç yaptı. Manisa Tarım İl Müdürü Mehmet Öztürk'ün de yer aldığı takımla karşılaştı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Murat Yalçın'da, gazetecilerin takım kaptanı olarak yer aldığı sahadada, kurum müdürlerinin en skorcu ismi Vali Ahmet Deniz oldu. Gazeteciler arasında ise Ersan Erdoğan attığı goller ve oynadığı futbol ile alkış topladı. Renkli görüntülere sahne olan maç kurum müdürleri 8-3 kazandı. Maç sonunda kazanan dostluk olurken, tüm oyunculara çeşitli ikramlarda bulunuldu. ■ HA

Eskrimciler madalya hedefliyor

Türkiye Eskrim Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Türkiye Eskrim Şampiyonası, 2-4 Temmuz tarihlerinde Sivas'ta yapılacak Şampiyonaya iddialı hazırlanan Manisalı eskrimciler, çalışmalarını Gediz Spor Salonu'nda sürdürüyor. Hafta içi çift antrenmanla müsabakalara hazırlanan eskrimciler, şampiyonada 13 sporcuyla temsil edilecek. Eskrim Antrenörü İpek İrem Ülkü, sezonun son şampiyonasında Manisa'ya madalyalar kazandırmak istediklerini belirterek, "Çalışmalarımız gayet iyi gidiyor. Sporcularımızın hırsla ve isteği şampiyona öncesi bizi son derece umutlandırıyor. Bünyemizde yetenekli sporcular var. Altyapıdan da gelecek vaat eden sporcularımız yetişiyor. Sivas'ta yapılacak Türkiye Şampiyonası'nda madalyalar alarak sezonun finalini en iyi şekilde yapmayı hedefliyoruz" dedi. Yaz Spor Okulu kayıtlarının da başladığını sözlerine ekleyen Ülkü, eskrim sporuyla tanışmak isteyen herkesi kayıt yapmaya çağırdı. ■ SPOR SERVİSİ



Şampiyon güreşçiye mehterli karşılama

İspanya'da gerçekleşen Gençler Avrupa Güreş Şampiyonası'nda yarı-gan Akhisarlı Feyzullah Aktürk, tüm rakiplerini yenerek altın madalyaya kazandı ve Avrupa Şampiyonu oldu. Avrupa şampiyonu güreşçi memleketi Manisa'nın Akhisar ilçesinde coşkuyla karşılandı. Avrupa Şampiyonu olarak bütün Türkiye'ye büyük bir gurur yaşatan genç sporcu Feyzullah Aktürk, memleketi Akhisar'a gelerek sevincini hemşehrileriyle paylaştı. Atlar ve Mehter Marşı ile karşılanan genç şampiyon, Akhisar Kaymakamı'nı ziyaret ederek Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı ve Bedri Türk, meclis üyeleri, ailesi ve sevenleri ile bir araya geldi.

Avrupa Şampiyonu Feyzullah Aktürk'ü çiçekle karşılayan Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, ata sporu olan güreşte kazanılan büyük başarıdan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Genç sporcumuzu tebrik ederim. Gençler Avrupa Şampiyonası'nda kazandığı altın madalya ile sadece Akhisar'a değil, tüm Türkiye'ye bir gurur yaşattı. Başarılarının devamını dilerim" dedi.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kazandığı derece ile Gençler Avrupa Şampiyonası'nda Türk bayrağını dalgalandıran genç güreşçi Feyzullah Aktürk'ü tebrik

ederek bir süre sohbet etti. Başkan Besim Dutlulu, "Şehrimize böyle bir gurur yaşattığı için genç sporcumuzu yürekten kutlardım. Ata sporumuz güreşte kazandığımız bu başarı, inanıyorum ki artarak devam edecektir. Akhisar'ımız çok yetenekli sporculara sahip bir şehir. Genç yeteneklerin güzel bir eğitimi, şanlı bayrağımızı dünyada zirveye taşıyacaklarına inanıyorum. Biz Akhisar Belediye olarak gençleri ve amatör spor kulüplerini çok önemliyoruz. Bu konuda elimizden gelen her türlü desteği vermeye hazırız. Ben, genç şampiyonumuzun bir kez daha tebrik ediyor, bir sonraki başarısını diliyorum. Başarısı daim olsun" ifadelerini kullandı.

BİR SONRAKİ HEDEF OLİMPİYAT ŞAMPİYONLUĞU

Feyzullah Aktürk, yaptığı konuşmasında, "Güzel dileklerimiz için çok teşekkür ederim. Bunun için çok çalıştım. Çalışmaya da devam edeceğim. İnşallah bir sonraki hedefim Olimpiyat Şampiyonluğu olacak" dedi. Protokol üyeleri ile bir süre sohbet eden Feyzullah Aktürk, daha sonra onlarla hatıra fotoğrafı çekildi. Aktürk daha sonra Mehter Marşı, atlar ve araç konvoyu eşliğinde Akhisar sokaklarını turladı. ■ SPOR SERVİSİ

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

